XFP-10G-DWDM-ER-xx.xx-x-C10 数据手册
数据手册
MODULETEK: XFP-10G-DWDM-ER-xx.xx-x-C10
万兆 40KM DWDM XFP 光收发模块
产品简介
ModuleTek 的 XFP-10G-DWDM-ER-xx.xx-x-C10 10Gb/s 40km DWDM XFP 光收发模块专为存储，IP
网络和 SONET/SDH 而设计，支持 DWDM 10G 以太网，DWDM 10G 光纤通道和 DWDM 10G SONET/
SDH 接口，它是 Z方向的热插拔模块，主要用于典型的路由器/交换机线卡应用。该产品通过 2线串

XFP-10G-DWDM-ER-xx.xx-x-C10 数据手册
订购信息
型号 产品 ID 描述 拉环颜色
XFP-10G-DWDM-ER-
xx.xx-C-C10 M421500 万兆 DWDM XFP 光收发模块，单模光纤上传输
40km(ITU 100GHz Grid)，商业温度 红色
XFP-10G-DWDM-ER-
xx.xx-I-C10 M365300 万兆 DWDM XFP 光收发模块，单模光纤上传输
40km(ITU 100GHz Grid)，工业温度 红色
注：
1. 产品 ID 为我司产品标准型号的简写订货号
如需了解更多信息或订购上述产品，请联系:
摩泰光电官网：www.moduletek.com
产品选择
产品编号 描述 通道
XFP-10G-DWDM-ER-63.05-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1563.05nm XFP C18
XFP-10G-DWDM-ER-62.23-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1562.23nm XFP C19
XFP-10G-DWDM-ER-61.42-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1561.42nm XFP C20
XFP-10G-DWDM-ER-60.61-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1560.61nm XFP C21
XFP-10G-DWDM-ER-59.79-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1559.79nm XFP C22
XFP-10G-DWDM-ER-58.98-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1558.98nm XFP C23
XFP-10G-DWDM-ER-58.17-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1558.17nm XFP C24
XFP-10G-DWDM-ER-57.36-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1557.36nm XFP C25
XFP-10G-DWDM-ER-56.55-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1556.55nm XFP C26
XFP-10G-DWDM-ER-55.75-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1555.75nm XFP C27
XFP-10G-DWDM-ER-54.94-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1554.94nm XFP C28
XFP-10G-DWDM-ER-54.13-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1554.13nm XFP C29
XFP-10G-DWDM-ER-53.33-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1553.33nm XFP C30
XFP-10G-DWDM-ER-52.52-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1552.52nm XFP C31
XFP-10G-DWDM-ER-51.72-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1551.72nm XFP C32
XFP-10G-DWDM-ER-50.92-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1550.92nm XFP C33
XFP-10G-DWDM-ER-50.12-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1550.12nm XFP C34
XFP-10G-DWDM-ER-49.32-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1549.32nm XFP C35
XFP-10G-DWDM-ER-48.51-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1548.51nm XFP C36
XFP-10G-DWDM-ER-47.72-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1547.72nm XFP C37
XFP-10G-DWDM-ER-46.92-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1546.92nm XFP C38
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
XFP-10G-DWDM-ER-xx.xx-x-C10 数据手册
XFP-10G-DWDM-ER-46.12-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1546.12nm XFP C39
XFP-10G-DWDM-ER-45.32-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1545.32nm XFP C40
XFP-10G-DWDM-ER-44.53-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1544.53nm XFP C41
XFP-10G-DWDM-ER-43.73-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1543.73nm XFP C42
XFP-10G-DWDM-ER-42.94-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1542.94nm XFP C43
XFP-10G-DWDM-ER-42.14-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1542.14nm XFP C44
XFP-10G-DWDM-ER-41.35-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1541.35nm XFP C45
XFP-10G-DWDM-ER-40.56-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1540.56nm XFP C46
XFP-10G-DWDM-ER-39.77-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1539.77nm XFP C47
XFP-10G-DWDM-ER-38.98-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1538.98nm XFP C48
XFP-10G-DWDM-ER-38.19-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1538.19nm XFP C49
XFP-10G-DWDM-ER-37.40-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1537.40nm XFP C50
XFP-10G-DWDM-ER-36.61-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1536.61nm XFP C51
XFP-10G-DWDM-ER-35.82-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1535.82nm XFP C52
XFP-10G-DWDM-ER-35.04-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1535.04nm XFP C53
XFP-10G-DWDM-ER-34.25-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1534.25nm XFP C54
XFP-10G-DWDM-ER-33.47-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1533.47nm XFP C55
XFP-10G-DWDM-ER-32.68-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1532.68nm XFP C56
XFP-10G-DWDM-ER-31.90-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1531.90nm XFP C57
XFP-10G-DWDM-ER-31.12-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1531.12nm XFP C58
XFP-10G-DWDM-ER-30.33-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1530.33nm XFP C59
XFP-10G-DWDM-ER-29.55-x-C10 10GBASE-DWDM 40km，1529.55nm XFP C60